BACCALAUREAT SESSION DE : yuin 2022

Sont définitivement déclarés admis

CENTREN° 9 Lycée d'Etat des Rapides
ETABLISSEMENT: Lycée ALOYS KOBES Série C

Numéro  Nom(s) Prénom(s) Mention
30520 BATAILLON Briand Passable
30521 KABA-GNY MEMBRE Oméga Passable

ETABLISSEMENT: AMA deBoy Rab Série C

Numéro Nom(s) Prénom(s) Mention
30000 BISSAKONOU Nathan Beau Soleil Passable
30001 DANE Emmanuel Andreha Assez-Bien
30007 RETCHEBALE Djems Francklin Passable

ETABLISSEMENT: Candidats Libres de Bangui Serie C

Numéro Nom(s) Prénom(s) Mention
29806 BENAM-FEIBOUKO Olivert Passable
29812 BOUANZI-MBOMBO Addy Melvin Passable
29820 EYANAMSE Kevin Dechance Merveil Passable
29854  NGAIGANAM Thierry Passable
20856 NGANA Jeannot Nickson Passable
29878 TCHANIA DJENDJI Herman Passable
29884 WABI-GBANGO Henri Grace-a-Dieu Assez-Bien

ETABLISSEMENT: Lycée Scientifique Cheik Hamdan Ben Rachid Série C

Numéro Nom(s) Prénom(s) Mention
30350 ABDOURAMANE Kabirou Passable
30351 ABEKE-AGNI-LOKO Abscurcy Agis Aven Assez-Bien
30352 ALl GéoffroyRalph Estime Dieu Assez-Bien
30354 BAKIA Betsaleel Lévi Bien
30355 BELDJE Faissal Terach Blaise Assez-Bien
30356  BINGUI Christ Sosthéne Pétrovic Gaston Passable
30359 DIMANCHE Franklin John Passable
30360 DOYOT-BERANG Jardel de Bonheur Passable
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30361
30363
30364
30366
30369
30370
30371
30374
30377
30380
30381
30383
30390

ETABLISSEMENT:

FIONGAI
GOUNOUMAN
GUEREWAWA
KANGUI GBEBRI
KOGNON-ZIAMBI
LEGBAZE
MALIAVO
NGBA-YOU
OLONA-SALE-DOATEY Il
RADMADJI
SEPPET
SORONDOLA
ZANGA-YANGA

Numéro
30052

30055
30058
30059
30061
30064
30067
30068
30076
30084
30088
30089
30092
30098
30099
30101
30106
30112

Editée le:

Nom(s)
ANGUIWALA KPIZINGUI

BAGUIWO-ZOKAYANDO
BALEZOU

BALEZOU

BANDOGNAN
BELAHIMI-YANDJIKE
BENDOUNGA

BEANGAI

BOROTO
DENGAIFIONA-RINGUI
DJIMRAM-TOUDJOUBE
DJOLLO

DOUDOUMAYE

GAZA

GBABI-SEREYA
GONET-MBIBI
HOULZIA-BEN-MOCHER
KAMBADE
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Doris Florentin
Abdias Bienfait Basile
Fabrice

Jerrys Joseph

Donald Sylver

Zerah

Hergi Vadim

David Hudson Taylor
Christopher Le Persévérant
Fabien Saint Cyr
Daniel

Jospin Cyriaque

Ursul Esledge Béni de Dieu

Lycée B. Boganda de Bangui Série C

Prénom(s)

Ulrich Dieu Veille
Divin

Brice Jephté

Héritier d’Honneur
Chérubin De Bonheur
Geoffray

Gabin Le Sauveur
Blondel Charles
Thomas D'Aquin
Valére Othniel

Prince Dieu Merci
Teddy Eméry

Abelus Dieu Merci
Abdoulaye Hurel Wesley
Ephrem

Ken Oswald
Quentin-Aquilas

Daniel Levy

Passable

Bien

Assez-Bien

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Mention

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable
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30113
30115
30117
30118
30120
30126
30127
30131
30134
30145
30150
30160
30162
30169
30174
30176
30186
30187
30203
30213
30214
30215
30216
30217
30223
30227
30228
30229
30234
30237
30238
30239

ETABLISSEMENT:

Editée le:

KANGBINDA
KARZAGO

KIAM Arnaud
KOBA
KOGNON-ZIAMBI
KPAWILINA
KPILOSSA
MADOUKOU
MANDAPADOU
MBOLIFOUE-BOKI
MOLEMBE
NDANOU
NDOMETE

NGANAWE-NAMKOUESSE

NGOUFOLO
NGOUYOMBO
OUAFETE
OUAPOUTOU
SERVICE

TIHONAYA
TOUADORA
VIDAKPA
VOUDAS-WANDOLI
WAGBELE

WILIKON
YANGOUKON
YARAWONDJI-WAKO
YEHONZAPANE
YORO-SOL

ZARKPE

ZOUBERE

ZOWAYE
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CPI Série C

Christ de la Croix
De Gréce F.
Jefferson

Kelly

Onésine Mon Désir
Arodi Ruben
Amos Nivel
Steven Donald
Landry Marcial
Crépin Juvenal
Gréace a Dieu
Yann

Jean Viel

Jospin Brown
Néhémie Nelson
Josué Christopher
Yann Dubois
Stevy Carley
Sylvain- Aimé-Ozias
Arthur-Pharées
Julius

Abel Rodriguez Fleury
Herman
Jovani-Fidele
Evariste-Edgard
Bonaventure
Christopher
Grace a Dieu
Jospin Lionel
Ocknel Ozias
Achille Toyler

Christian-Francis

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Passable

Assez-Bien

Passable

Assez-Bien

Passable

Passable
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Numéro  Nom(s) Prénom(s) Mention
30430 MOUPENGUIA Satiel Sadrack Freshnel Passable
30432 ONAMBELE HAMALE Azer Menahem Passable
30434 PETOZOMPA-NZILAVO Esaie Passable
30440 WAMOLOMA Josué Monrevson Radoneige Assez-Bien

ETABLISSEMENT: CPJSérieC

Numéro  Nom(s) Prénom(s) Mention
30410 KOMBILA MOKAMANEDE Eric Melchisedec Assez-Bien

ETABLISSEMENT:

Numéro
30450

30451
30454
30455
30456
30460
30461
30462
30463

ETABLISSEMENT:

Nom(s)
BAZZAMBO KOKO

KOKANZO
M'VOUNGOU
MAHAMAT
MAITOVO
PAMONGUI
WONGO

YAFARA KOROBE
ZONGA DEYAMA

Numéro
30480

30481
30482
30485
30487

ETABLISSEMENT:

Nom(s)
AIMONTCHE

BANGA-BOTHY
KPOLI-OUATTO
NARI

NGBALENZELA

Numéro
30020

30022
30023
30024
30025

Editée le:

FATEB Série C

Prénom(s) Mention
Dervich Josua Passable
Aimé Passable
Emmanuel Meshac Passable
Ibrahim Adjoro Passable
Ted Japhet Chalter Passable
Stany Desfort Bien
Florentin Assez-Bien
Emmanuel Assez-Bien
Maick de Jour Passable

GALAXY Série C

Prénom(s) Mention
Hailé Kpessou Harold Passable
Elie Greg Assez-Bien
Savin Junior Passable
Vaillant Roy Robin Assez-Bien
Josué Passable

Lycée d'Application de I'ENS Série C

Nom(s) Prénom(s) Mention
BAOUO Jephté Dieu-Victoire Passable
GNIKOLI-NAWALA Sylvanus-Merveille de Dieu Assez-Bien
KENGUETONA Ruben-Joas Assez-Bien
LABASSO-MAUDRES Otis-Emmanuel Passable
MBOLIGOUMBA Aimé Blandin Serriva Passable
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30027
30028
30029

POULAMA Francis Quartus
RUBANDA ABDUL Rahman Fadhil
VOYEMACOA Karl Benjamin de Dieu

ETABLISSEMENT: Lycée Nasradine Série C

Numéro
30530

30531
30532

BINA Nehemie Dieu-merci
MOUSSA Caleb Merlin
SAFWAN Djazouli Mahadjie

ETABLISSEMENT: |Institut Providence Série C

Numéro
30516

30517
30519

Nom(s) Prénom(s)

LOKOA ELVIN SYLVANISTE
NGUIOMO TONNY ECKTOR
WOROWOUNGA PIE CHRISTOPHE

ETABLISSEMENT: Lycéed'Etat des Rapides Série C

Numéro
30302

30304
30311
30312
30313
30316

ETABLISSEMENT:

Nom(s) Prénom(s)
BEBREMBI Dimitri

DOUSSOUNGBA DATTY MB Adasco-Koffi
MBAYA OTALAS Vianey

MBAYA OTALAS Ben-Exaucé
MONKPONGOBET MOGOUD Maurel-Aser
PEKESSE Melvin Darryl

Numéro
30501

30502

Nom(s) Prénom(s)
FIONGAI Axel Junior
HOUROUFEI Royan Tod

CENTRE N° 12 Lycée de FATIMA

ETABLISSEMENT: Lycée Don Bosco Série C

Numéro
29453

29456

Nom(s) Prénom(s)
BEYAM NAINANGUE Erhlich Néri
DINDIMA John steeven Laurent Le B

CENTRE N° 12 Lycée de FATIMA

Editée le:

Groupe Scolaire Saint Francois Série C

Assez-Bien

Assez-Bien

Passable

Mention

Passable
Passable

Assez-Bien

Mention
Passable
Passable

Passable

Mention
Assez-Bien
Passable
Passable
Passable
Passable

Passable

Mention
Assez-Bien

Passable

Mention
Passable

Passable
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ETABLISSEMENT: Lycée ABED NEGO Serie C

Numéro  Nom(s) Prénom(s)
30640 BEYA-T Ixia Mixine
30641 FEIGUERE Prince

30643 TENGUEDET Papi Gelnod

30644 ZOUBE Ariel Ben Cédric

ETABLISSEMENT: LycéedeBimbo Série C
Numéro Nom(s) Prénom(s)
29400 BOBIE

Christophére Otniel Aslen
29409 KAMBA Landry Lesli
29413 MAHOUGBALAYEN Rufus Ebene Ezer Silas
29419 NGALO Béranger

29420 NGBOKOLI-PENGANDRA Gédéon

29422  SOLLET-NGOLONG Baocken-De Bonheur
29431 MOUHAMMADOU Abdoussalam

29432  NANA OUSSOUMANOU

CENTRE N° 22 Lycée de Bouar

ETABLISSEMENT: Lycée Moderne de Bouar Série C

Numéro  Nom(s) Prénom(s)
30601 SENEYONA Stéve
30610 BIRO Dieu Béni Narcisse

CENTRE N° 23 Lycée de Berberati

ETABLISSEMENT: LycéeB.Bogandade Berbérati Série C

Numéro Nom(s) Prénom(s)
30653 MALEKO Newton

30658 NGAMA-NAMBONA Victoire-Second

30659 OUANDAKO Esaie-Sopater
30660 SOUMAYATOU Yaya

30672 KETEMALE Guy-Bertrand

CENTRE N° 30Lycée de Bokaranaa

ETABLISSEMENT: Lycéede Bocaranga Série C

Editée le: 17-a00t-22 Baccalauréat 2022

Mention
Passable
Assez-Bien
Passable

Assez-Bien

Mention
Passable
Passable
Assez-Bien
Passable
Passable
Passable
Passable

Passable

Mention
Passable

Passable

Mention
Passable
Assez-Bien
Passable
Passable

Passable
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Numéro Nom(s) Prénom(s) Mention
30588 ZINGKANGBORO Evodo Passable
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